

Cape and Gut Fees due at drop off Pick Up Orders - **Cash Only**

Deer Processing

Skin & Processing	\$80
Gutting	\$30
Gut Shot	\$ 5
Cooler (Quartered Up)	\$70
Caped Shoulder Mount	\$25

Bear Processing

Skin & Processing	\$1.00/lb
Drop off weight	Minimum \$80
Gutting	\$30
Gut Shot	\$ 5
Cooler (Quartered Up)	\$1.00/lb
	Minimum \$70
Caped Shoulder Mount	\$75
Caped Full Body / Rug	\$125

Wild Hog Processing

Wild Hogs are accepted outside of the hunting season schedule but must be skinned, quartered up, and dropped off in a cooler during our normal business hours.

Skin & Processing	\$1.00/lb
Drop off weight	Minimum \$85
Gutting	\$30
Gut Shot	\$ 5
Cooler (Quartered Up)	\$1.00/lb
	Minimum \$75
Caped Shoulder Mount	\$25

**Order forms available on our
website**

“History of our Logo and Family Business”

Welcome to The Steel Buffalo Butchery. Our family was raised in a small town called Clarence Center which is located outside of Buffalo, New York. In the early 1900's, Buffalo was prominently known for the steel industry. In fact, the Country's largest steel manufacturer was located near Buffalo known as Lackawanna Steel, hence the name "Steel Buffalo". The No 217 is very symbolic and special to our family. Joe's first son, Nicholas, was born on December 25, 1995 and God immediately had bigger plans for Nicholas up in Heaven. Even though he is not with us today we try to include his final resting place in everything we do; our phone number and logo both include No 217 as Nicholas will always be a part of our family business.

We started our operations in 2015 as a deer processing facility. Today we are blessed to not only provide a service to our hunters, but as well as our local farmers and citizens of Dawson and surrounding counties. Recently we opened a local fresh meat market where we slaughter cows and pigs on site in order to provide fresh cuts of beef and pork for our customers. Our Chicken and Eggs arrive from local Georgia processing plants.

Thank you for making our family business a pleasure and a part of the community.

The Green Family



Livestock and Game Processing

**Family Owned Meat Market
Custom and USDA Federally
Inspected Facility**

**1500 Harmony Church Road
Dawsonville, GA 30534
706-216-2170**

**Normal Business Hours:
Monday - Thursday 8 am - 5:30 pm
Friday 8 am - 6 pm
Saturday 9 am - 3 pm
Sunday Closed**

**Hunting Season Hours
Sep - Jan
Open 7 days/week 8 am - 8 pm**

Hours & Prices subject to change without notice. Visit our website for more information

www.thesteelbuffalobutchery.com

Livestock Processing must be scheduled prior to drop off

Lamb / Sheep / Goat

USDA/Custom \$100/Each

Cow / Pig

USDA

Kill Fee \$80
Hanging Weight: _____ x \$1.00/lb

Custom

Kill Fee \$60
Hanging Weight: _____ x \$.75/lb

Order Whole or Half Cow / Pig

Pricing includes standard processing fees
Prices and Weights are approximate only
"Take Home Weight" is about 60% of the hanging weight, depending on the cuts you choose.

Cow (\$200.00 Deposit)

Based off of 1,000 lbs (live weight)

Whole
~ 600 lbs (hanging weight)
\$4.25/lb
Total Approximate Cost \$2,550.00

Half
~ 300 lbs (hanging weight)
\$4.25/lb
Total Approximate Cost \$1,275.00

Pig (\$100.00 Deposit)

Based off of 250 lbs (live weight)

Whole
~ 150 lbs (hanging weight)
\$3.50/lb
Total Approximate Cost \$525.00

Half
~ 75 lbs (hanging weight)
\$3.50/lb
Total Approximate Cost \$262.50

Beef

More cuts/options available in store

Ground Beef

Ground Chuck \$4.99/lb
Ground Round \$5.99/lb
1/4 Beef Burgers \$5.99/lb
1/4 Frank's Bleu Boy Burgers \$6.99/lb

Chuck/Shoulder

Brisket \$6.99/lb
Bone in Chuck Roast \$4.99/lb
Boneless Chuck Roast \$6.99/lb
Boneless Chuck Eye Steak \$7.49/lb

Ribs

Boneless Short Ribs \$4.99/lb
Chuck Short Ribs \$4.99/lb
Spare Ribs \$4.99/lb

Steaks

Bone in Ribeye \$13.99/lb
Boneless Ribeye \$14.99/lb
Bone in NY Strip \$13.99/lb
Boneless NY Strip \$14.99/lb
Filet \$20.99/lb
Porterhouse Steak \$13.99/lb
T-Bone Steak \$13.99/lb

Sirloins

Sirloin Tip Roast \$6.99/lb
Sirloin Tip Steak \$7.49/lb
Top Sirloin Steak \$7.49/lb

Rounds

Bottom Round Roast \$6.99/lb
Eye Round Roast \$6.99/lb
Top Round London Broil \$6.99/lb

Miscellaneous Cuts

Cubed Steak \$5.99/lb
Stew Meat \$5.99/lb
Stir Fry / Fajita Meat \$5.99/lb

Offals Available upon request

Bones, Liver, Tongue, Oxtail, Kidneys

Pork

More cuts/options available in store

Ground Pork

Plain Ground \$2.79/lb
Mild / Hot Sausage \$2.99/lb
Mild / Sweet / Hot Italian Sausage \$4.99/lb
Bratwurst \$4.99/lb
Jalapeno & Cheddar Bratwurst \$5.99/lb
Feta & Spinach Bratwurst \$5.99/lb

Shoulder

Whole Boston Butt \$3.29/lb
Bone in Boston Butt Half \$3.49/lb
Boneless Boston Butt Half \$3.69/lb
Bone in Country Style Ribs \$3.79/lb
Boneless Country Style Ribs \$4.29/lb

Ribs

Baby Back Ribs \$5.99/lb
Spare Ribs \$3.99/lb
Bacon - Uncured \$3.99/lb
Applewood Smoked Bacon \$7.99/lb

Loins

Bone in Center Cut Pork Chops \$3.29/lb
Boneless Center Cut Pork Chops \$3.69/lb
Boneless Butterfly Pork Chops \$3.69/lb

Chicken

Boneless Chicken Breasts \$3.29/lb
Bone In Split Chicken Breasts \$2.99/lb
Chicken Leg Quarters \$1.09/lb
Chicken Thighs \$1.59/lb
Jumbo Chicken Wings \$3.29/lb

Eggs \$2.29/Dozen